
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2022 №A-1907

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Зимний калейдоскоп - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Зимний калейдоскоп - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Горлова Айсылу 
Салахиттиновна Маленькое чудо 1 место ДП-1907-79619

2 Кривоногова Татьяна 
Валерьевна "Снежинки в хороводе" 3 место ДП-1907-79921

3 Ащеулова Евгения 
Михайловна

"Развитие музыкальных 
способностей у детей" 2 место ДП-1907-80078

4 Новосельцева Ольга 
Васильевна Символ года 2022 1 место ДП-1907-80131

5 Бодрых Елена 
Алексеевна

«" Усатый полосатый или Встречаем 
Новый год с тигром" » 2 место ДП-1907-80213

6 Давыденко Александр 
Сергеевич

«Повышение эффективности 
реализации учебных задач через 
использование современных 
цифровых инструментов»

1 место ДП-1907-80247

7 Зубрицкая Ирина 
Анатольевна

Музыкально-валеологическая 
интегрированная сказка «Снежный 
Колобок» для 2 младшей группы

1 место ДП-1907-80254

8 Малахова Ольга 
Омаровна

Музыкально-творческий проект 
"Широкая Масленица" 1 место ДП-1907-80255



9 Наталья Алексеевна 
Симанова Сезонное дерево 2 место ДП-1907-80282

10 Беспалова Валентина 
Васильевна "Рождественский вертеп" 1 место ДП-1907-80285

11 Ольга Сергеевна 
Капустина "Здравствуй, Новый год!" 3 место ДП-1907-80299

12 Дурова Ирина 
Александровна Зимние забавы 3 место ДП-1907-80335

13 Варфоломеева Елена 
Накифовна

"Устный журнал для родителей" 
детей с ОВЗ, "Как занять ребенка с 
пользой, толком, интересом?"

1 место ДП-1907-80387

14 абитова олеся игоревна Новый год Щелкунчик 1 место ДП-1907-80401

15 Кульбакина Елена 
Александровна "Снеговик" 1 место ДП-1907-80419

16 Воронкова Наталья 
Владимировна Новый год стучится в двери 1 место ДП-1907-80420

17 Смирнова Ольга 
Сергеевна Зимнее волшебство 1 место ДП-1907-80456

18 Чебунина Ю. Г. Зимующие птицы 1 место ДП-1907-80472

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


